АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    04.07.2011      №  1198-адм
	О внесении изменения в постановление Администрации города  Смоленска  от 10.08.2010 № 1429-адм  «О выставке-конкурсе   декоративно-прикладного творчества «Смоленское подворье», посвященном 1150-летию основания города Смоленска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением   Администрации   города   Смоленска   от   20.01.2010 № 33-адм «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Подготовка к празднованию   1150-летия   города   Смоленска»   на   2010-2013   годы», Уставом города Смоленска, в целях сохранения и развития профессионального и любительского искусства, народного творчества, повышения эффективности культурно-досуговой деятельности

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в приложение № 3, утвержденное постановлением Администрации города Смоленска от 10.08.2010 № 1429-адм «О выставке-конкурсе  декоративно-прикладного творчества «Смоленское подворье», посвященном 1150-летию основания города Смоленска»:  в должности лица, подписывающего диплом, слова «Глава города Смоленска» заменить словами «Глава Администрации города Смоленска».
2. Установить в 2011 году размер премии (денежное вознаграждение) победителям выставки-конкурса в каждой номинации по 3000 (Три тысячи) рублей.

3. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

2

4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации
города Смоленска                                                                                  К.Г. Лазарев